DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CICLO CURRICULAR:
ESCOLA LÓCUS PARA A PRODUÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA O MERCADO DE
TRABALHO de autoria de MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA, LUANA RAFAELA DA
SILVA COSTA, foi publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4236

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4236